
I-5 
СПИСОК НА УЧЕНИЦИ ВО ПАРАРЛЕЛКА  I-5 

Електротехничар за  електроника и телекомуникации 

 

Реден број ПРЕЗИМЕ И ИМЕ 

1.  Арсовски Михаил 

2.  Василкоски Мартин 

3.  Величковски Давид 

4.  Димитровски Иван 

5.  Димовски Андреј 

6.  Ѓошевски Петар 

7.  Живановски Дамјан 

8.  Исламовски Зеадин 

9.  Јакимовски Валентино 

10.  Јаневски Филип 

11.  Кекеновски Владко 

12.  Крстевски Стефан 

13.  Крстевски Тео 

14.  Маџовиќ Петар 

15.  Милковски Филип 

16.  Урдовски Кристијан 

17.  Орденски Бојан 

18.  Пејиќ Никола 

19.  Петров Кристијан 

20.  Петровски Иван 

21.  Петровски Михаил 

22.  Стојановски Иван 

23.  Стојнев Бобан 

24.  Томовски Петар 

25.  Тополец Еди 

26.  Трајковски Петар 

27.  Трпевски Михаил 

28.  Христов Мартин 

29.  Цветковски Александар 

                                  

                                   Класен раководител: Анита Каланоска Јордановска 

 



I-6 
СПИСОК НА УЧЕНИЦИ ВО ПАРАРЛЕЛКА  I-6 

Електротехничар за  електроника и телекомуникации 

 

Реден број ПРЕЗИМЕ И ИМЕ 

1.  Анѓелковски Андреј 
2.  Анчевски Мартин 

3.  Бајрамовски Рамче 

4.  Дациќ Амар 

5.  Димовски Киро 

6.  Илиевски Филип 

7.  Јовчев Михаил 

8.  Китановски Марио 

9.  Китановски Михајло 

10.  Милески Марко 

11.  Милошоски Марко 

12.  Мирчески Лука 

13.  Митевски Дамјан 

14.  Николоски Бојан 

15.  Попчевски Давид 

16.  Савески Петар 

17.  Сали Алекс 

18.  Спасовски Димитар 

19.  Стојановски Филип 

20.  Стојановски Стефан 

21.  Стојчевски Алексеј 
22.  Тодоровски Матеј 
23.  Трпевски Давид 

24.  Трпевски Гаврил 

25.  Хаџихасан Исак 

26.  Христовски Петар 

27.  Цветановски Дарјан 

28.  Цветановски Марко 

29.  Цоњковски Љупчо 

                                  

                               Класен раководител: Елизабета Марковска Ставревска 

 


